Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Maria de Fátima Bezerra – Governadora

ANO 89 • NÚMERO: 15.273 NATAL, 27 DE SETEMBRO DE 2022 • TERÇA-FEIRA

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Edital 007/2022– DPE Macaíba, de 26 de setembro 2022.

A Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte, por intermédio da Defensora Pública infra-assinada, no uso das suas

atribuições legais, conferidas pela resolução de nº 250/2021-CSDP, de 19 de março de 2021, e em conformidade com o Edital 002/2022

– DPE Macaíba, de 13 de julho de 2022, torna público o RESULTADO FINAL da I SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA

ESTAGIÁRIOS DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM DIREITO para o Núcleo de Macaíba/RN, na forma abaixo:

1. Classificação final:

CLASSIFICA

ÇÃO
CANDIDATO(A) PONTUA

ÇÃO
DESEMP

ATE
1 Maria Isabel Cândido de Brito 9,44
2 Erika Lorena Guedes de Medeiros 9,36
3 Pedro Eduardo Oliveira da Silva 9,2
4 Maria Alice de Albuquerque Neri 8,56
5 Letícia Celina da Silva Martins 8,28
6 Nicole Marques de Oliveira 7,88 1º
7 José Guilherme de Souza Neto 7,88 2º
8 Cristiana Pereira de Oliveira 7,72
9 Maria Eduarda Costa da Silva 7,6
10 Gislane Karen Monteiro Lima 7,44 1º
11 Ana Rachel Oliveira Silva 7,44 2º
12 Ronaldo Vagner Araujo Fernandes 7,36

2. Não foram interpostos recursos contra o Resultado Preliminar da Etapa III – Entrevistas, motivo pelo qual tornou-se definitivo.

3. A validade do procedimento seletivo é de 6 (seis) meses, a contar da data da homologação do resultado final, prorrogável por igual

período, podendo ser realizado novo certame antes de findo o prazo, caso exaurido o cadastro de reserva.

Macaíba/RN, 26 de setembro de 2022.

Renata Silva Couto
Defensora Pública Estadual

Coordenadora do Núcleo de Macaíba/RN